

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชอย ๔ บ้านไทรทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล จำนวน ๒ ช่วง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	6,720.000	12.68	85,209.60	1.3848	17.55	117,998.25
2	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,720.000	42.49	285,532.80	1.3848	58.84	395,405.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชอย ๔ บ้านไทรทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล จำนวน ๒ ช่วง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,720.000	391.25	2,629,200.00	1.3848	541.80	3,640,916.16
4	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	10.000	4,642.45	46,424.50	1.3848	6,428.86	64,288.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชอย ๔ บ้านไทรทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล จำนวน ๒ ช่วง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	7.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 8. งานตีเส้นจราจร	EACH	1.000	6,769.56	6,769.56	1.3848	9,374.48	9,374.48
6	8.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	224.000	290.00	64,960.00	1.3848	401.59	89,956.60
7	9. เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	58.000	290.00	16,820.00	1.3848	401.59	23,292.33
8	11. งานป้าย บ.1	SET	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3848	6,480.86	25,923.45
9	12. งานป้าย น.1	SET	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
10	13. งานป้าย ต.11	SET	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
11	14. งานป้าย ต.75	SET	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
12	15. งานสัญญาณไฟกระพริบ	L.S	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3848	19,774.94	39,549.88

อนันต์ วาริคาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอย ๔ บ้านไทรทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล จำนวน ๒ ช่วง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

รวมราคากลาง	4,429,540.94
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอย ๔ บ้านไทรทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล จำนวน ๒ ช่วง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

อนันต์ วาริคาม

(อนันต์ วาริคาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ นวลจันทร์

(อภิสิทธิ์ นวลจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองศิริ

(สันติ ทองศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ วาริคาม

22 มิถุนายน 2569